Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551,
тел. (3652) 31-51-56, e-mail school_simferopolsiy-rayonlO@crimeaedu.ru,

ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИНН/КПП 9109008815/910901001

ПРИКАЗ

о?9 ■ fcl • с1£>ЛЗ №

с. Кольчугино

О закреплении водителей за школьными автобусами

С целью предупреждения дорожно-транспортного травматизма во время перевозки
обучающихся МБОУ «Кольчугинская школа №1 им.Авраамова Г.Н.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить школьный автобус БАЗ А079, 13Ш гос номер № в312 ср
Аблаевым Эдемом и школьный автобус ПАЗ 32053-07 гос.номер № в298ср
Топуз Халитом Рустамовичем.
2. выполнением приказа возложить на заместителя

те Лубяную Ксению Алексеевну.

за водителем
за водителем

директора по

/елг а я ш
/ о у  ШКОЛА №1
Д o f  ИМЕНИ АВРААМОВА \ “>

ГЕОРГИЯ НИКОЛАЕВИЧА» Н
|оДйййШ0польского О
\ х у  г  Р/Гйонд—  -------К
\ с \  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ /Чг

°ГРН 1159102010121 /
' V^sHHH  9109008815^^^

О.А. Лущик

(M i № ЗА/
ознакок

( К.А. Лубяная
подпись

дата У

^  Х.Р. Топуз
подпись

дата
( -jt^ 7  Э. Аблаев

подпись
■шит__

дата

mailto:school_simferopolsiy-rayonlO@crimeaedu.ru

		2024-01-18T20:45:07+0300
	Ольга Анатольевна Лущик
	Я являюсь автором этого документа